
守山市民ホール予定表

展　示　室
催し物名 開演 終演

18:00 21:30

9:00 12:00

控室　発達障害を知ろう講演会 13:00 17:00 関係者 市・発達支援課

準備　守山市美術作家協会展 9:00 12:00 関係者

守山市美術作家協会展 13:00 16:00 無料

控室　第54回滋賀県

アンサンブルコンテスト　地区大会

※令和7年10月31日現在の申請状況です。その後追加・取り消し・変更等になる場合があります。予めご了承願います。

※仕込み・リハーサルの場合、「開演/終演」時間は「開始/終了」時間を表記している場合があります。

※主催者欄に連絡先が無い場合は、情報「未開示」となっておりますので、予めご了承願います。

※その他、詳細等につきましては、直接主催者にお問合せ願います。

関係者

休館日

【守山市文化協会芸術祭参加】
守山市美術作家協会展

10:00 16:00

9:00 17:00 関係者 滋賀県吹奏楽連盟

控室　カナリヤスマイルコンサート 9:00 17:00 関係者
カナリヤ保育園
077-583-5460

休館日

清掃業務 9:00 21:30 関係者
守山市民ホール
077-583-2532

守山市文化協会

ことばが育つ♪ こころがつながる♪
おやこで楽しむ楽器あそび

10:15
11:15

10:45
11:45

事前申込優先
ママパスマルシェ inもりやま

実行委員会

控室　ひなぎく音楽会 ひなぎくこども園

9:00 21:30 関係者
守山市民ホール
077-583-2532

休館日

守山市文化協会

休館日

保守点検 9:00 21:30 関係者
守山市民ホール
077-583-2532

清掃業務

31 水 休館日

休館日

28 日

29 月

30 火

27 土

24 水

25 木

26 金

22 月

23 火

19 金

20 土

21 日

16 火

17 水

18 木

14 日

15 月

13 土

12 金

9 火

10 水

関係者

4 木

6 土

11 木

無料

-

5 金

1 月

2 火

3 水

7 日

8 月

12月 2025

休館日

関係者イベント - -

〒524-0051　滋賀県守山市三宅町125番地
TEL 077-583-2532/FAX 077-583-3189

日 曜
時間

入場料等 主催（ＴＥＬ）


