

12月		守山市民ホール予定表	2025	〒524-0051 滋賀県守山市三宅町125番地 TEL 077-583-2532/FAX 077-583-3189		
日	曜	展示室 催し物名	時間 開演	終演	入場料等	主催 (TEL)
1	月					
2	火	休館日				
3	水	関係者イベント	-	-	関係者	-
4	木					
5	金	ことばが育つ♪ こころがつながる♪ おやこで楽しむ楽器あそび	10:15 11:15	10:45 11:45	事前申込優先	ママパスマルシェ inもりやま 実行委員会
6	土	控室 ひなぎく音楽会	18:00 9:00	21:30 12:00	関係者	ひなぎくこども園
7	日	控室 発達障害を知ろう講演会	13:00	17:00	関係者	市・発達支援課
8	月	準備 守山市美術作家協会展 守山市美術作家協会展	9:00 13:00	12:00 16:00	関係者 無料	守山市文化協会
9	火	休館日				
10	水	【守山市文化協会芸術祭参加】 守山市美術作家協会展	10:00	16:00	無料	守山市文化協会
11	木					
12	金					
13	土					
14	日					
15	月	清掃業務	9:00	21:30	関係者	守山市民ホール 077-583-2532
16	火	休館日				
17	水	清掃業務	9:00	21:30	関係者	守山市民ホール 077-583-2532
18	木					
19	金					
20	土	控室 カナリヤスマイルコンサート	9:00	17:00	関係者	カナリヤ保育園 077-583-5460
21	日					
22	月					
23	火	休館日				
24	水					
25	木					
26	金	控室 第54回滋賀県 アンサンブルコンテスト 地区大会	9:00	17:00	関係者	滋賀県吹奏楽連盟
27	土					
28	日	保守点検	9:00	21:30	関係者	守山市民ホール 077-583-2532
29	月	休館日				
30	火	休館日				
31	水	休館日				

※令和7年10月31日現在の申請状況です。その後追加・取り消し・変更等になる場合があります。予めご了承願います。

※仕込み・リハーサルの場合、「開演/終演」時間は「開始/終了」時間を表記している場合があります。

※主催者欄に連絡先が無い場合は、情報「未開示」となっておりますので、予めご了承願います。

※その他、詳細等につきましては、直接主催者にお問合せ願います。